



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Korskro Granit- & Natursten ApS

Grimstrupvej 137, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 32 78 58 83

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

Uffe Muff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korskro Granit- & Natursten ApS Grimstrupvej 137 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 32 78 58 83
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Uffe Muff
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Uffe Muff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med handel og industri, herunder salg af sten, grus, skærver og fliser mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.139 t.kr. mod 1.251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.139.181	1.250.621
1 Personaleomkostninger	-870.183	-830.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.277	-30.428
Driftsresultat	215.721	389.540
Andre finansielle indtægter	323	4.149
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.566	-5.482
Resultat før skat	202.478	388.207
Skat af årets resultat	-44.712	-83.628
Årets resultat	157.766	304.579
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Overføres til overført resultat	7.766	4.579
Disponeret i alt	157.766	304.579

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.583	130.860
Materielle anlægsaktiver i alt	109.583	130.860
Anlægsaktiver i alt	109.583	130.860
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.188.122	1.364.203
Varebeholdninger i alt	1.188.122	1.364.203
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.301	261.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	60.327
Andre tilgodehavender	39.516	78.080
Tilgodehavender i alt	284.817	400.098
Likvide beholdninger	71.518	1.152
Omsætningsaktiver i alt	1.544.457	1.765.453
Aktiver i alt	1.654.040	1.896.313

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	733.985	726.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Egenkapital i alt	933.985	1.076.219
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.900	26.600
Hensatte forpligtelser i alt	21.900	26.600
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.412	72.028
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.412	72.028
Gæld til pengeinstitutter	0	261.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.421	160.576
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.872	0
Selskabsskat	0	104.566
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.028	0
Anden gæld	227.422	194.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	648.743	721.466
Gældsforpligtelser i alt	698.155	793.494
Passiver i alt	1.654.040	1.896.313

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	726.219	300.000	1.076.219
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.766	150.000	157.766
	50.000	733.985	150.000	933.985

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	811.125	771.160
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	4.638	4.638
Personaleomkostninger i øvrigt	6.420	6.855
	870.183	830.653
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.566	5.482
	13.566	5.482
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		1.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245
Driftsmateriel		106
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		1.496

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uffe Muff Holding ApS, CVR-nr. 33501226, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
